​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​               (mẫu 1.12)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi::​ - Ban giám hiệu trường ĐH Nông Lâm

- Phòng Công tác HSSV
- BCN Khoa:........................................................

Tên em là:...................................................................Nam (nữ)....................
Ngày tháng, năm sinh.........................................Dân tộc...............................
Hộ khẩu thường trú:........................................................................................
Hiện đang học lớp........................................;Mã số sinh viên........................
Khoa................................................................................................................
Nay em viết đơn này xin được nghỉ học với lý do như sau:
​ ​
​ ​

​ ​
​ ​
​ ​
​ ​
​ ​
​ Vậy kính đề nghị Nhà trường cho phép em được nghỉ học 02 học kỳ về địa
phương để ổn định công việc trên.
​ Rất mong sự tạo điều kiện giúp đỡ của Nhà trường.
​ Em xin chân thành cảm ơn!
​ ​ ​ ​ ​ ​      Thái Nguyên, ngày      tháng       năm 20
​ ý kiÕn cña gia ®×nh                              Ngêi lµm ®¬n
                   T/M gia ®×nh                                             (Ký, ghi râ Hä Tªn)​
                   (Ký vµ ghi râ Hä Tªn)

​

Ý KIẾN CỦA GVCN LỚP                          Ý KIẾN CỦA BCN KHOA​

​ ​ ​ ​ ​

XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG​                Ý KIẾN CỦA PHÒNG CT HSSV

     XÁC NHẬN CỦA THƯ VIỆN​ ​ XÁC NHẬN CỦA PHÒNG KH-TC